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Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2027

Lausunnonantajan lausunto

Palveluluokitus

Palveluluokituksessa yleishallinnosta esitetään erotettavaksi vammaisneuvoston kustannukset 
palveluluokalle 1120 terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen. Vanhusneuvosto ja nuorisovaltuusto 
raportoitaisiin edelleen yleishallinnon palveluluokalla.  Tarkoituksen mukaisempaa olisi siirtää sekä 
vanhus- ja että vammaisneuvostojen kulut terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen sekä 
nuorisovaltuustoon kustannukset nuorisotoimeen.  Vanhus- ja vammaisneuvosto on usessa 
kunnassa yksi ja sama toimielin. Toimielimen kustannusten jakaminen tilastoa varten tulisi 
perustumaan erilaisiin jakosääntöihin eikä todellisiin kustannuksiin.  

Yleiskaavoitus ja asemakaavoitus ehdotetaan yhdistettäväksi, sillä ko. tieto pääosin perustuu 
puhtaasti laskennalliseen jakoperusteeseen eikä todellisiin kustannuksiin.

Palveluluokituksen osalta toivotaan täsmennys siitä, miten esimerkiksi varhaiskasvatuksessa ja 
esiopetuksessa annetun lääkehoidon kustannukset pitäisi kohdentaa.

Tietoja opetuksen taloudesta ja toiminnasta TOTT

Ei kommentoitavaa.

Tilinpäätöstä täydentävät tiedot / Vesihuollon tiedot KKYTT

Vesihuollon tietojen keruuta ei ole perusteltua siirtää osaksi KKYTT raportointia vaan säilyttää 
erillisenä VEETI-tietokannan tiedonkeruuna kuten tähänkin asti.  Vesihuollon osalta järjestämistapoja 
on kunnissa monia. Toimintaa voidaan harjoittaa yhtiömuodossa, omana toimintana taseyksikkö / 
liikelaitos -muodossa tai omana toimintana, mutta ulkoisen kumppanin kanssa 
konsessiosopimuksella.  Järjestämistavasta riippumatta tietojen keruu on nyt säännönmukaista  
VEETI-järjestelmän kautta ja kattaa kaikki toiminnan järjestämistavat.  Vesihuollon osalta usein 
käytössä on omat järjestelmät, joista VEETI-tietokannan tietoja nyt raportoidaan ja lähdejärjestelmät 
on rakennettu raportointia tukemaan. Ko. tiedot usein eivät edes ole kuntien kirjanpidon 
järjestelmissä niin tarkalla tasolla kuin lähdejärjestelmissä. Mikäli tietoja lähdettäisiin keräämään nyt 
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KKYTT raportoinnin kautta tarkoittaisi se päällekkäistä raportointia. Lisäksi kyse olisi manuaalisesta 
raportoinnista, sillä kaikki KKYTT tiedot käytännössä kerätään manuaalisesti kuntien kirjanpidoista 
tai muista lähdejärjestelmistä. Manuaalista KKYTT raportointia pitäisi muutoinkin pyrkiä 
pikemminkin vähentämään kuin lisäämään.   

Kaikki muut ehdotetut muutokset

Rakennusten määrän (C0010) ja kerrosalan (C0020) poistaminen korjausrakentamisen 
osakokonaisuudesta (k-t23) on perusteltu muutos. 

Muita huomioita

KKYTT raportoinnin osalta tiedonkeruuta pitäisi rajata. Koko raportointikokonaisuus ja siihen liittyvä 
tietotarve tulisi tarkastella kriittisesti tiedon tarpeen näkökulmasta ja ottaen huomioon tiedon 
tuottamiseen tarvittava työaika jokaisessa kunnassa. 
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